

# ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

PIAZZALE ALDO MORO, 5

00185 Roma

Codice Fiscale 97545890580

- 1) Situazione contabile a sezione contrapposte periodo 01.01.2020 – 31.12.2020 pag. 1-2
- 2) Bilancio riclassificato con periodo di riferimento 31.12.2019 – 31.12.2020 pag. 1- 3
- 3) Dati contabili periodo 31.12.2020 pag.1
- 4) Quadro conoscitivo anno 2019 ed anno 2020 e commento al bilancio pag. 1-2
- 5) Estratto conto a ripresa di saldo anno 2020 pag. 1- 44
- 6) Registro IVA Acquisti 2020 pag. 1

## SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Totale fino al livello 5

Non considera i movimenti provvisori

Non considera il periodo precedente

### SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
<b>15</b>	<b>Disponibilità liquide</b>	<b>91.271,22</b>	<b>21</b>	<b>Patrimonio netto</b>	<b>43.356,75</b>
1501	Depositi bancari e postali	90.523,39	2113	Altre riserve	43.356,75
150101	Banche c/c attivi	90.523,39	211331	Utili portati a nuovo	43.356,75
15010102	Banca Fideaurum	90.523,39	<b>23</b>	<b>Fondi per rischi e oneri</b>	<b>13.000,00</b>
1505	Denaro e valori in cassa	747,83	2307	Fondo mancati incassi	13.000,00
150501	Cassa e monete nazionali	747,83	<b>27</b>	<b>Debiti</b>	<b>-961,28</b>
			2721	Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ	-1.174,14
			272101	Fornitori Italia	-1.174,14
			2743	Debiti tributari entro l'esercizio succ	212,86
			274309	Erario per ritenute lavoro auton da ve	212,86
-----			-----		
	TOTALE	91.271,22		TOTALE	55.395,47
				<b>Utile</b>	<b>35.875,75</b>
			-----		
				TOTALE A PAREGGIO	91.271,22

## SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Totali fino al livello 5

Non considera i movimenti provvisori

Non considera il periodo precedente

### CONTO ECONOMICO

COMPONENTI NEGATIVE DI REDDITO			COMPONENTI POSITIVE DI REDDITO		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
<b>61</b>	<b>Costi della produzione</b>	<b>10.499,36</b>	<b>51</b>	<b>Valore della produzione</b>	<b>66.036,22</b>
6101	Per materie prime sussid consumo e	10.499,36	5101	Ricavi delle vendite e delle prestazior	66.036,22
610165	Cancelletta	10.499,36	510109	Quote associative a.c. e a.p.	66.036,22
<b>63</b>	<b>Per servizi</b>	<b>19.021,71</b>			
6301	Servizi Industriali	1.440,67			
630107	Servizi per il portale di O.D.C.	46,50			
630135	Consulenza amministrativa	1.096,61			
630141	Servizio di audio conferenza	237,57			
630169	Spese bancarie	59,99			
6303	Servizi Commerciali	3.950,00			
630331	Notula attività occasionale	3.950,00			
6305	Viaggi e Trasferte	13.631,04			
630503	Coffes break, lunch, dinner	13.631,04			
<b>65</b>	<b>Per godimento di beni di terzi</b>	<b>620,00</b>			
6501	Per godimento beni di terzi	620,00			
650111	Noleggio Bus	620,00			
<b>77</b>	<b>Oneri diversi di gestione</b>	<b>19,40</b>			
7701	Imposte e tasse deducibili	19,40			
770101	Imposte di bollo	19,40			
-----			-----		
	TOTALE	30.160,47		TOTALE	66.036,22
	<b>Utile</b>	<b>35.875,75</b>			
-----			-----		
	TOTALE A PAREGGIO	66.036,22			

## Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

### ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>	<b>31/12/2020</b>	<b>31/12/2019</b>	<b>Differenza</b>
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni immateriali			
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0	0
II - Immobilizzazioni materiali			
Totale immobilizzazioni materiali	0	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie			
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I) Rimanenze			
Totale rimanenze	0	0	0
II) Crediti			
Totale crediti	0	0	0
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0
IV - Disponibilità liquide			
Totale disponibilità liquide	0	0	0
Totale attivo circolante (C)	0	0	0
D) RATEI E RISCONTI	0	0	0
TOTALE ATTIVO	0	0	0

# Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

## ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>31/12/2020</b>	<b>31/12/2019</b>	<b>Differenza</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
I - Capitale	0	0	0
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0
IV - Riserva legale	0	0	0
V - Riserve statutarie	0	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve	-35.876	6.374	-42.250
Totale altre riserve	-35.876	6.374	-42.250
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	35.876	-6.374	42.250
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0
Totale patrimonio netto	0	0	0
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>			
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0	0
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	0	0	0
<b>D) DEBITI</b>			
Totale debiti (D)	0	0	0
<b>E) RATEI E RISCOINTI</b>	0	0	0
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

### ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2020	31/12/2019	Differenza
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:			
5) Altri ricavi e proventi			
Altri	35.876	0	35.876
Totale altri ricavi e proventi	35.876	0	35.876
Totale valore della produzione	35.876	0	35.876
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:			
14) Oneri diversi di gestione	0	6.374	-6.374
Totale costi della produzione	0	6.374	-6.374
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	35.876	-6.374	42.250
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:			
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	0	0	0
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:			
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	35.876	-6.374	42.250
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	35.876	-6.374	42.250

**ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE**

Codice	Descrizione	Nat	Dare	Avere	Saldo	S
15010102	Banca Fideaurum	P	121.231,32	30.707,93	90.523,39	D
150501	Cassa e monete nazionali	P	747,83	0,00	747,83	D
211331	Utili portati a nuovo	P	13.754,21	57.110,96	43.356,75	A
2307	Fondo mancati incassi	P	0,00	13.000,00	13.000,00	A
272101	Fornitori Italia	P	31.269,62	30.095,48	1.174,14	D
274309	Erario per ritenute lavoro auton da vers	P	922,86	1.135,72	212,86	A
510109	Quote associative a.c. e a.p.	E	0,00	66.036,22	66.036,22	A
610165	Cancelleria	E	10.499,36	0,00	10.499,36	D
630107	Servizi per il portale di O.D.C.	E	46,50	0,00	46,50	D
630135	Consulenza amministrativa	E	1.096,61	0,00	1.096,61	D
630141	Servizio di audio conferenza	E	237,57	0,00	237,57	D
630169	Spese bancarie	E	59,99	0,00	59,99	D
630331	Notula attività occasionale	E	3.950,00	0,00	3.950,00	D
630503	Coffes break, lunch, dinner	E	13.631,04	0,00	13.631,04	D
650111	Noleggio Bus	E	620,00	0,00	620,00	D
770101	Imposte di bollo	E	19,40	0,00	19,40	D

**STATO PATRIMONIALE**

Totale Dare 92.445,36  
 Totale Avere 56.569,61  
 Differenza 35.875,75

**CONTO ECONOMICO**

Totale Dare 30.160,47  
 Totale Avere 66.036,22  
 Differenza -35.875,75

**CONTI D'ORDINE**

Totale Dare 0,00  
 Totale Avere 0,00  
 Differenza 0,00

**Sbilancio Stato Patrimoniale - Conto Economico**

**0,00**

## Commento al bilancio 31/12/2020

<b>Conto Economico Riclassificato</b>	<b>31/12/2020</b>	<b>31/12/2019</b>
Ricavi – Quote associative - versamenti	66.036	29.870
Interessi		175
<b>VALORE RICAVI O.D.C.</b>	<b>66.036</b>	<b>30.045</b>
Costi		
Acquisti vari		146
Cancelleria	1.165	174
Spese pubblicazione	9.334	
Servizi per il portale di O.D.C.	47	4.392
Consulenza amministrativa	1.097	1.097
Notula Occasione prestazione	3950	2.500
Convegno – coffes break, lunch, dinner	13.631	13.915
Servizio audio conferenza	238	978
Noleggio Bus navetta	620	1.100
Spese bancarie	60	93
Imposte di bollo	19	120
Quote associative		
Multe ammende		
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>30.160</b>	<b>23.418</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>35.876</b>	<b>6.627</b>
Perdita mancati incassi ante 2016		(13.000)
<b>Risultato netto</b>	<b>35.876</b>	<b>-6.373</b>

Nel 2020 si evidenziano incassi per Euro 66.036 a fronte di costi per Euro 30.160, il che determina un risultato positivo derivante dalla gestione caratteristica di Euro 35.876.

Dal confronto con il bilancio al 31/12/2019 si evidenzia un aumento di incassi pari ad Euro 36.166 a fronte di un aumento di costi per Euro 6.742.

L'incremento delle entrate è riconducibile ad un'iniziativa, ancora in corso, di sensibilizzazione degli associati affinché paghino regolarmente la quota annuale e corrispondano le quote associative arretrate. L'esito di tale operazione è sicuramente positivo.



## Andamento della gestione

Ai fini di fornire un migliore quadro conoscitivo dell'andamento e del risultato della gestione, forniamo breve descrizione sui ricavi e costi sostenuti dall'associazione O.D.C. anno 2019- anno 2018.

Conto Economico Riclassificato	31/12/2020	31/12/2019
Ricavi – Quote associative - versamenti	66.036	29.870
Interessi		175
<b>VALORE RICAVI O.D.C.</b>	<b>66.036</b>	<b>30.045</b>
Costi		
Acquisti vari		146
Cancelleria	1.165	174
Spese pubblicazione	9.334	
Servizi per il portale di O.D.C.	47	4.392
Consulenza amministrativa	1.097	
Notula Occasione prestazione	3.950	2500
Convegno – coffes break, lunch, dinner	13.631	13.915
Servizio audio conferenza	238	978
Noleggio Bus navetta	620	1.100
Spese bancarie	60	93
Imposte di bollo	19,40	120
Quote associative		
Multe ammende		
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>30.160</b>	<b>23.418</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>35.876</b>	<b>6.627</b>
Perdita mancati incassi ante 2016		(13.000)
<b>Risultato netto</b>	<b>35.876</b>	<b>-6.373</b>

Nel 2020 si è riscontrata un aumento degli incassi delle quote associative a seguito dell'attività di sollecito dei soci; proprio su tale punto si ringraziano i soci per la regolarizzazione delle quote associative arretrate e si invitano proprio tutti i soci ad agire in tal senso, in quanto è necessario uno sforzo comune.

Per completezza, di seguito si rappresenta il riepilogo dell'andamento degli incassi nei vari anni:

- quote associative incassate per anno 2015 pari ad Euro 26.970
- quote associative incassate per anno 2016 pari ad Euro 21.009
- quote associative incassate per anno 2017 pari ad Euro 24.441
- quote associative incassate per anno 2018 pari ad Euro 17.590
- quote associative incassate per anno 2019 pari ad Euro 29.870
- quote associative incassate per anni 2020 pari ad Euro 66.036

In allegato alla presente:

- schede contabili

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura	55.623,32		55.623,32
07/01/2020	07/01/2020		D09	imposte di bollo		19,40	55.603,92
07/01/2020	07/01/2020		D09	Competenze di chiusura		29,99	55.573,93
08/01/2020	08/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.703,93
09/01/2020	09/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.833,93
14/01/2020	14/01/2020		D09	Pagata nota informativa		923,75	54.910,18
14/01/2020	14/01/2020		D09	Spese bancarie		3,00	54.907,18
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.037,18
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.167,18
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative	260,00		55.427,18
16/01/2020	16/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.557,18
17/01/2020	17/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.687,18
21/01/2020	21/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.817,18
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quote associative	130,00		55.947,18
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.077,18
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.207,18
28/01/2020	28/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.337,18
30/01/2020	30/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.467,18
30/01/2020	30/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.597,18
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.727,18
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa	260,00		56.987,18
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.117,18
03/02/2020	03/02/2020		D09	Pagata fatt La cucineria		4.400,00	52.717,18
03/02/2020	03/02/2020		D09	Commissioni		3,00	52.714,18
03/02/2020	03/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		52.844,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		52.974,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.104,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.234,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.364,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.494,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.624,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.754,18
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		53.884,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.014,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.144,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.274,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.404,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.534,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.664,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.794,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		54.924,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.054,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.184,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.314,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.444,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.574,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.704,18

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		55.834,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative	130,00		55.964,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative	130,00		56.094,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative	130,00		56.224,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.354,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.484,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		56.614,18
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa	260,00		56.874,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.004,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quote associative	130,00		57.134,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quote associative	130,00		57.264,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.394,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.524,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.654,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.784,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		57.914,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.044,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.174,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.304,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.434,18
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa	260,00		58.694,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.824,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.954,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.084,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.214,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.344,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.474,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.604,18
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.734,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.864,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.994,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.124,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.254,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.384,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.514,18
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.644,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.774,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.904,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.034,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.164,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.294,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.424,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.554,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.684,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.814,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.944,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.074,18
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.204,18

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc. Contropartita	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.334,18
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.464,18
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.594,18
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.724,18
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.854,18
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.984,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		63.114,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt, GUUG		325,00	62.789,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Commissioni		3,00	62.786,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt		434,00	62.352,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Commissioni		3,00	62.349,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Spese bancarie		3,00	62.346,18
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt La Cucinaria		4.400,00	57.946,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.076,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	230,00		58.306,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	260,00		58.566,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	260,00		58.826,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		58.956,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.086,18
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.216,18
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.346,18
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.476,18
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.606,18
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.736,18
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.866,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.996,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.126,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.256,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.386,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.516,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Pagata fatt Saracini		186,00	60.330,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Commissioni		3,00	60.327,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Pagata fatt GUUG		50,00	60.277,18
18/02/2020	18/02/2020		D09	Commissioni		3,00	60.274,18
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.404,18
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.534,18
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.664,18
21/02/2020	21/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.794,18
21/02/2020	21/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.924,18
24/02/2020	24/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.054,18
24/02/2020	24/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.184,18
26/02/2020	26/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.314,18
27/02/2020	27/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.444,18
28/02/2020	28/02/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.574,18
03/03/2020	03/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.704,18
04/03/2020	04/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.834,18
05/03/2020	05/03/2020		D09	Quota associativa	260,00		62.094,18
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.224,18

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.354,18
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.484,18
09/03/2020	09/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.614,18
16/03/2020	16/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.744,18
17/03/2020	17/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.874,18
24/03/2020	24/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		63.004,18
25/03/2020	25/03/2020		D09	Pagata Easy Cloud		237,57	62.766,61
25/03/2020	25/03/2020		D09	Spese bancarie		3,00	62.763,61
31/03/2020	31/03/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.893,61
03/04/2020	03/04/2020		D09	Pagata fatt Tito		3.949,00	58.944,61
03/04/2020	03/04/2020		D09	Commissioni		3,00	58.941,61
15/04/2020	15/04/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.071,61
21/04/2020	21/04/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.201,61
21/04/2020	21/04/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.331,61
23/04/2020	23/04/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.461,61
24/04/2020	24/04/2020		D09	Quota associativa	130,00		59.591,61
28/04/2020	28/04/2020		D09	Quota associativa	520,00		60.111,61
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.241,61
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		60.371,61
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		60.891,61
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		61.281,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.411,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		61.801,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		61.931,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.061,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.191,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.321,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.451,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		62.581,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		62.971,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		63.361,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		63.621,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		63.751,61
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		63.881,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		64.011,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		64.141,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		64.401,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		64.661,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		65.051,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.181,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.311,61
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		65.571,61
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.701,61
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.831,61
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		66.091,61
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		66.481,61
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		67.001,61
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		67.521,61

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		67.651,61
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		68.171,61
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		68.691,61
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		68.821,61
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		68.951,61
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		69.341,61
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		69.471,61
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		69.601,61
20/05/2020	20/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		69.731,61
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		69.861,61
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		69.991,61
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		70.121,61
22/05/2020	22/05/2020		D09	Quota associativa	520,00		70.641,61
22/05/2020	22/05/2020		D09	Quota associativa	260,00		70.901,61
27/05/2020	27/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		71.031,61
27/05/2020	27/05/2020		D09	Quota associativa	390,00		71.421,61
28/05/2020	28/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		71.551,61
28/05/2020	28/05/2020		D09	Quota associativa	130,00		71.681,61
02/06/2020	02/06/2020		D09	Quota associativa	260,00		71.941,61
04/06/2020	04/06/2020		D09	Quota associativa	390,00		72.331,61
04/06/2020	04/06/2020		D09	Quota associativa	260,00		72.591,61
05/06/2020	05/06/2020		D09	Quota associativa	130,00		72.721,61
05/06/2020	05/06/2020		D09	Quota associativa	130,00		72.851,61
09/06/2020	09/06/2020		D09	Quota associativa	520,00		73.371,61
09/06/2020	09/06/2020		D09	Quota associativa	390,00		73.761,61
10/06/2020	10/06/2020		D09	Quota associativa	130,00		73.891,61
10/06/2020	10/06/2020		D09	Quota associativa	130,00		74.021,61
12/06/2020	12/06/2020		D09	Quota associativa	130,00		74.151,61
12/06/2020	12/06/2020		D09	Pag. fatt Giappichelli		9.336,66	64.814,95
12/06/2020	12/06/2020		D09	Spese Bancarie		3,00	64.811,95
30/06/2020	30/06/2020		D09	Quota associativa	260,00		65.071,95
06/07/2020	06/07/2020		D09	Quota associativa	260,00		65.331,95
16/07/2020	16/07/2020		D09	Quota associativa	390,00		65.721,95
28/07/2020	28/07/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.851,95
03/08/2020	03/08/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.981,95
06/08/2020	06/08/2020		D09	Pagato Rimborso spese		354,23	65.627,72
06/08/2020	06/08/2020		D09	Pagata Nota spese Zorretto		294,80	65.332,92
11/08/2020	11/08/2020		D09	Quota associativa	130,00		65.462,92
09/09/2020	09/09/2020		D09	Quota Associativa	130,00		65.592,92
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa	780,00		66.372,92
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa	910,00		67.282,92
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa	798,00		68.080,92
22/09/2020	22/09/2020		D09	Quota Associativa	1.040,00		69.120,92
24/09/2020	24/09/2020		D09	Quota Associativa	1.110,00		70.230,92
29/09/2020	29/09/2020		D09	Quota Associativa	520,00		70.750,92
02/10/2020	02/10/2020		D09	Quota Associativa	950,00		71.700,92
02/10/2020	02/10/2020		D09	Quota Associativa	390,00		72.090,92
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		72.220,92

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		72.480,92
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa	520,00		73.000,92
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa	150,00		73.150,92
12/10/2020	12/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		73.280,92
14/10/2020	14/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		73.410,92
14/10/2020	14/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		73.670,92
15/10/2020	15/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		73.930,92
19/10/2020	19/10/2020		D09	Quota Associativa	390,00		74.320,92
20/10/2020	20/10/2020		D09	Quota Associativa	290,00		74.610,92
21/10/2020	21/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		74.740,92
21/10/2020	21/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		74.870,92
21/10/2020	21/10/2020		D09	Pagata fatt		3.000,00	71.870,92
22/10/2020	22/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		72.000,92
22/10/2020	22/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		72.650,92
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		72.780,92
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa	390,00		73.170,92
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		73.300,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	520,00		73.820,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		73.950,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		74.080,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		74.210,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		74.860,92
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		75.510,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	1.140,00		76.650,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		76.780,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		77.040,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		77.170,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		77.430,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	390,00		77.820,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		78.470,92
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		79.120,92
28/10/2020	28/10/2020		D09	Quota Associativa	650,00		79.770,92
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		79.900,92
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa	230,00		80.130,92
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		80.260,92
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		80.390,92
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa	390,00		80.780,92
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		80.910,92
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa	260,00		81.170,92
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa	130,00		81.300,92
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa	1.030,00		82.330,92
03/11/2020	03/11/2020		D09	Quota Associativa	390,00		82.720,92
03/11/2020	03/11/2020		D09	Pagata nota Bertacchini		923,75	81.797,17
04/11/2020	04/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		81.927,17
04/11/2020	04/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.057,17
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.187,17
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.317,17
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.447,17

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.577,17
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		82.707,17
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa	390,00		83.097,17
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		83.227,17
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		83.357,17
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		83.487,17
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa	650,00		84.137,17
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		84.267,17
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		84.397,17
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa	910,00		85.307,17
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		85.437,17
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		85.567,17
11/11/2020	11/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		85.697,17
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		85.827,17
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		85.957,17
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa	780,00		86.737,17
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa	910,00		87.647,17
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa	390,00		88.037,17
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa	390,00		88.427,17
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.557,17
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.687,17
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.817,17
16/11/2020	16/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.947,17
16/11/2020	16/11/2020		D09	Pagata R.A. Bertacchini		172,86	88.774,31
16/11/2020	16/11/2020		D09	Pagata R.A. Taborelli		750,00	88.024,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.154,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.284,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.414,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	390,00		88.804,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		88.934,31
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		89.064,31
18/11/2020	18/11/2020		D09	Quota Associativa	260,00		89.324,31
20/11/2020	20/11/2020		D09	Quota Associativa	520,00		89.844,31
23/11/2020	23/11/2020		D09	Pagata fatt ID technology		428,22	89.416,09
25/11/2020	25/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		89.546,09
30/11/2020	30/11/2020		D09	Quota Associativa	130,00		89.676,09
01/12/2020	01/12/2020		D09	Quota Associativa	820,00		90.496,09
15/12/2020	15/12/2020		D09	Quota Associativa	100,00		90.596,09
18/12/2020	18/12/2020		D09	Quota Associativa	130,00		90.726,09
23/12/2020	23/12/2020		D09	Quota Associativa	130,00		90.856,09
29/12/2020	29/12/2020		D09	Quota Associativa	130,00		90.986,09
30/12/2020	30/12/2020		D09	Pagata fatt ID technology		256,20	90.729,89
30/12/2020	30/12/2020		D09	Pagata fatt Serena Vigo		160,00	90.569,89
31/12/2020	31/12/2020		D09	Pagato Rimborso spese Sconamiiglio		46,50	90.523,39
<b>Saldo periodo</b>					<b>121.231,32</b>	<b>30.707,93</b>	<b>90.523,39</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>121.231,32</b>	<b>30.707,93</b>	<b>90.523,39</b>



## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1505 Denaro e valori in cassa  
**150501 Cassa e monete nazionali**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura	747,83		747,83
				<b>Saldo periodo</b>	<b>747,83</b>	<b>0,00</b>	<b>747,83</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>747,83</b>	<b>0,00</b>	<b>747,83</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

21 Patrimonio netto  
2113 Altre riserve  
**211331 Utili portati a nuovo**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura		57.110,96	-57.110,96
				<b>Saldo periodo</b>	<b>0,00</b>	<b>57.110,96</b>	<b>-57.110,96</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>0,00</b>	<b>57.110,96</b>	<b>-57.110,96</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI21 Patrimonio netto  
2117 Utile (Perdita) dell'esercizio  
**211703 Perdita d'esercizio (-)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura	13.754,21		13.754,21
				<b>Saldo periodo</b>	<b>13.754,21</b>	<b>0,00</b>	<b>13.754,21</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>13.754,21</b>	<b>0,00</b>	<b>13.754,21</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

23 Fondi per rischi e oneri  
**2307 Fondo mancati incassi**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura		13.000,00	-13.000,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>-13.000,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>-13.000,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**000012 BERTACCHINI ELISABETTA**  
**VIA REGINA 33 - 22010 BRIENNO (CO)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
14/01/2020	14/01/2020		D09	Pagata nota informativa	1.096,61		1.096,61
31/10/2020	08/10/2020	11	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.096,61	0,00
03/11/2020	03/11/2020		D09	Pagata nota Bertacchini	1.096,61		1.096,61
				<b>Saldo periodo</b>	<b>2.193,22</b>	<b>1.096,61</b>	<b>1.096,61</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>2.193,22</b>	<b>1.096,61</b>	<b>1.096,61</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**001259 TITO SRL**  
**VIA AGOSTINO MAGLIANI 116 - 00148 ROMA (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28/02/2020	15/02/2020	03	A01	Ricevuta Vostra Fattura		3.949,00	-3.949,00
03/04/2020	03/04/2020		D09	Pagata fatt Tito	3.949,00		0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>3.949,00</b>	<b>3.949,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>3.949,00</b>	<b>3.949,00</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002159 EASY CLOUD.IT**  
**VIA CAVOUR 2 - 22074 LOMAZZO (CO)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28/02/2020	31/01/2020	27	A01	Ricevuta Vostra Fattura		237,57	-237,57
25/03/2020	25/03/2020		D09	Pagata Easy Cloud	237,57		0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>237,57</b>	<b>237,57</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>237,57</b>	<b>237,57</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002793 BM GROUP SRL****VIA G.P. DA PALESTRINA 49/53 - 00193 ROMA (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura		14,40	-14,40
31/01/2020	08/01/2020	7	A01	Ricevuta Vostra Fattura		56,78	-71,18
				<b>Saldo periodo</b>	<b>0,00</b>	<b>71,18</b>	<b>-71,18</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>0,00</b>	<b>71,18</b>	<b>-71,18</b>



## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002832 LA CUCINERIA SRL**  
via monte grappa - 00100 roma (RM)

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
03/02/2020	03/02/2020		D09	Pagata fatt La cucineria	4.400,00		4.400,00
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt La Cucineria	4.400,00		8.800,00
28/02/2020	05/02/2020	33/001	A01	Ricevuta Vostra Fattura		4.400,00	4.400,00
31/12/2020	13/02/2020	5ev	A01	Ricevuta Vostra Fattura		4.400,00	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>8.800,00</b>	<b>8.800,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>8.800,00</b>	<b>8.800,00</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002833 GUUG**  
**Via Ottaviano,42 - 00100 Roma (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt, GUUG	325,00		325,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Pagata fatt GUUG	50,00		375,00
28/02/2020	13/02/2020	13EL	A01	Ricevuta Vostra Fattura		325,00	50,00
28/02/2020	11/02/2020	15EL	A01	Ricevuta Vostra Fattura		50,00	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>375,00</b>	<b>375,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>375,00</b>	<b>375,00</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27            Debiti  
2721        Debiti vs fornitori entro l'eserciz succ  
272101      Fornitori Italia  
**002834**    **Saracini Bus**  
             **Via Ostiense 917 - 00100 Roma (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
13/02/2020	13/02/2020		D09	Pagata fatt	434,00		434,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Pagata fatt Saracini	186,00		620,00
28/02/2020	11/02/2020	77/20	A01	Ricevuta Vostra Fattura		620,00	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>620,00</b>	<b>620,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>620,00</b>	<b>620,00</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002835 GIAPPICHELLI EDITORE SRL**  
**Via po 21 - 10100 torino (TO)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/05/2020	31/05/2020	491	A01	Ricevuta Vostra Fattura		9.336,66	-9.336,66
12/06/2020	12/06/2020		D09	Pag. fatt Giappichelli	9.336,66		0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>9.336,66</b>	<b>9.336,66</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>9.336,66</b>	<b>9.336,66</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002836 Taborelli Cristina**  
**Via per Filettino 16 - 06039 Trevi (PG)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
21/10/2020	21/10/2020		D09	Pagata fatt	3.750,00		3.750,00
31/10/2020	21/10/2020	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura		3.750,00	0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'eserciz succ  
272101 Fornitori Italia  
**002837 ZOOM**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/10/2020	29/10/2020	49226623	A01	Ricevuta Vostra Fattura		46,50	-46,50
				<b>Saldo periodo</b>	<b>0,00</b>	<b>46,50</b>	<b>-46,50</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>0,00</b>	<b>46,50</b>	<b>-46,50</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002838 ID TECHNOLOGY SRL**  
**VIA SAN SENATORE 10 - 20100 MILANO (MI)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
23/11/2020	23/11/2020		D09	Pagata fatt. ID Technology	428,22		428,22
23/11/2020	23/11/2020		D09	Pagata fatt ID technology	428,22		856,44
30/11/2020	30/11/2020	635	A01	Ricevuta Vostra Fattura		428,22	428,22
30/11/2020	30/11/2020	659	A01	Ricevuta Vostra Fattura		256,20	172,02
30/12/2020	30/12/2020		D09	Pagata fatt ID technology	256,20		428,22
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.112,64</b>	<b>684,42</b>	<b>428,22</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>1.112,64</b>	<b>684,42</b>	<b>428,22</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002839 SERENA VIGO**  
**Via Muscatello 4 - 95100 Catania (CT)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
30/12/2020	30/12/2020		D09	Pagata fatt Serena Vigo	200,00		200,00
31/12/2020	07/12/2020	14	A01	Ricevuta Vostra Fattura		200,00	0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>200,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>200,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>



## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002840 Zorzetto Silvia**  
**Via Alberto Mario 15 - 20100 Milano (MI)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
06/08/2020	06/08/2020		D09	Pagata Nota spese Zorzetto	294,80		294,80
31/12/2020	15/02/2020	16	A01	Ricevuta Vs rimborso spese		294,80	0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>294,80</b>	<b>294,80</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>294,80</b>	<b>294,80</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002841 Enriques Luca**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
06/08/2020	06/08/2020		D09	Pagato Rimborso spese	354,23		354,23
31/12/2020	18/02/2020	17	A01	Ricevuta Vostra Nota Spese		587,24	-233,01
				<b>Saldo periodo</b>	<b>354,23</b>	<b>587,24</b>	<b>-233,01</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>354,23</b>	<b>587,24</b>	<b>-233,01</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002842 Sconamiglio Giuliana**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/12/2020	31/10/2020	18	A01	Ricevuta Vostra Nota spese		46,50	-46,50
31/12/2020	31/12/2020		D09	Pagato Rimborso spese Sconamiiglio	46,50		0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>46,50</b>	<b>46,50</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>46,50</b>	<b>46,50</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2743 Debiti tributari entro l'esercizio succ  
**274309 Erario per ritenute lavoro auton da vers**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
14/01/2020	14/01/2020		D09	Pagata nota informativa		172,86	-172,86
21/10/2020	21/10/2020		D09	Pagata fatt		750,00	-922,86
03/11/2020	03/11/2020		D09	Pagata nota Bertacchini		172,86	-1.095,72
16/11/2020	16/11/2020		D09	Pagata R.A. Bertacchini	172,86		-922,86
16/11/2020	16/11/2020		D09	Pagata R.A. Taborelli	750,00		-172,86
30/12/2020	30/12/2020		D09	Pagata fatt Serena Vigo		40,00	-212,86
<b>Saldo periodo</b>					<b>922,86</b>	<b>1.135,72</b>	<b>-212,86</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>922,86</b>	<b>1.135,72</b>	<b>-212,86</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI45 Bilancio chiusura apertura  
4503 Bilancio apertura  
**450301 Stato patrimoniale apertura**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura		56.371,15	-56.371,15
01/01/2020			C07	Bilancio di Apertura	56.371,15		0,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>56.371,15</b>	<b>56.371,15</b>	<b>0,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>56.371,15</b>	<b>56.371,15</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
08/01/2020	08/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-130,00
09/01/2020	09/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-260,00
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-390,00
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-520,00
15/01/2020	15/01/2020		D09	Quote associative		260,00	-780,00
16/01/2020	16/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-910,00
17/01/2020	17/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-1.040,00
21/01/2020	21/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-1.170,00
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quote associative		130,00	-1.300,00
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-1.430,00
27/01/2020	27/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-1.560,00
28/01/2020	28/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-1.690,00
30/01/2020	30/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-1.820,00
30/01/2020	30/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-1.950,00
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.080,00
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa		260,00	-2.340,00
31/01/2020	31/01/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.470,00
03/02/2020	03/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.600,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.730,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.860,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-2.990,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.120,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.250,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.380,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.510,00
04/02/2020	04/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.640,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.770,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-3.900,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.030,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.160,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.290,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.420,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.550,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.680,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.810,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-4.940,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-5.070,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-5.200,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-5.330,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-5.460,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-5.590,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative		130,00	-5.720,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative		130,00	-5.850,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quote associative		130,00	-5.980,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-6.110,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-6.240,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-6.370,00
05/02/2020	05/02/2020		D09	Quota associativa		260,00	-6.630,00

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-6.760,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quote associative		130,00	-6.890,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quote associative		130,00	-7.020,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.150,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.280,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.410,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.540,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.670,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.800,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-7.930,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.060,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.190,00
06/02/2020	06/02/2020		D09	Quota associativa		260,00	-8.450,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.580,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.710,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.840,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-8.970,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.100,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.230,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.360,00
07/02/2020	07/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.490,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.620,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.750,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-9.880,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.010,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.140,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.270,00
10/02/2020	10/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.400,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.530,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.660,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.790,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-10.920,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.050,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.180,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.310,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.440,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.570,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.700,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.830,00
11/02/2020	11/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-11.960,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.090,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.220,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.350,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.480,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.610,00
12/02/2020	12/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.740,00
13/02/2020	13/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-12.870,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-13.000,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		230,00	-13.230,00

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		260,00	-13.490,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		260,00	-13.750,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-13.880,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.010,00
14/02/2020	14/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.140,00
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.270,00
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.400,00
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.530,00
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.660,00
17/02/2020	17/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.790,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-14.920,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.050,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.180,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.310,00
18/02/2020	18/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.440,00
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.570,00
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.700,00
19/02/2020	19/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.830,00
21/02/2020	21/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-15.960,00
21/02/2020	21/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.090,00
24/02/2020	24/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.220,00
24/02/2020	24/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.350,00
26/02/2020	26/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.480,00
27/02/2020	27/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.610,00
28/02/2020	28/02/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.740,00
03/03/2020	03/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-16.870,00
04/03/2020	04/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.000,00
05/03/2020	05/03/2020		D09	Quota associativa		260,00	-17.260,00
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.390,00
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.520,00
06/03/2020	06/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.650,00
09/03/2020	09/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.780,00
16/03/2020	16/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-17.910,00
17/03/2020	17/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.040,00
24/03/2020	24/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.170,00
31/03/2020	31/03/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.300,00
15/04/2020	15/04/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.430,00
21/04/2020	21/04/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.560,00
21/04/2020	21/04/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.690,00
23/04/2020	23/04/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.820,00
24/04/2020	24/04/2020		D09	Quota associativa		130,00	-18.950,00
28/04/2020	28/04/2020		D09	Quota associativa		520,00	-19.470,00
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-19.600,00
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-19.730,00
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-20.250,00
12/05/2020	12/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-20.640,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-20.770,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-21.160,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.290,00



## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.420,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.550,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.680,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.810,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-21.940,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-22.330,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-22.720,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-22.980,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-23.110,00
13/05/2020	13/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-23.240,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-23.370,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-23.500,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-23.760,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-24.020,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-24.410,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-24.540,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-24.670,00
14/05/2020	14/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-24.930,00
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-25.060,00
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-25.190,00
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-25.450,00
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-25.840,00
15/05/2020	15/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-26.360,00
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-26.880,00
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-27.010,00
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-27.530,00
18/05/2020	18/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-28.050,00
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-28.180,00
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-28.310,00
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-28.700,00
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-28.830,00
19/05/2020	19/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-28.960,00
20/05/2020	20/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-29.090,00
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-29.220,00
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-29.350,00
21/05/2020	21/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-29.480,00
22/05/2020	22/05/2020		D09	Quota associativa		520,00	-30.000,00
22/05/2020	22/05/2020		D09	Quota associativa		260,00	-30.260,00
27/05/2020	27/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-30.390,00
27/05/2020	27/05/2020		D09	Quota associativa		390,00	-30.780,00
28/05/2020	28/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-30.910,00
28/05/2020	28/05/2020		D09	Quota associativa		130,00	-31.040,00
02/06/2020	02/06/2020		D09	Quota associativa		260,00	-31.300,00
04/06/2020	04/06/2020		D09	Quota associativa		390,00	-31.690,00
04/06/2020	04/06/2020		D09	Quota associativa		260,00	-31.950,00
05/06/2020	05/06/2020		D09	Quota associativa		130,00	-32.080,00
05/06/2020	05/06/2020		D09	Quota associativa		130,00	-32.210,00
09/06/2020	09/06/2020		D09	Quota associativa		520,00	-32.730,00
09/06/2020	09/06/2020		D09	Quota associativa		390,00	-33.120,00

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
10/06/2020	10/06/2020		D09	Quota associativa		130,00	-33.250,00
10/06/2020	10/06/2020		D09	Quota associativa		130,00	-33.380,00
12/06/2020	12/06/2020		D09	Quota associativa		130,00	-33.510,00
30/06/2020	30/06/2020		D09	Quota associativa		260,00	-33.770,00
06/07/2020	06/07/2020		D09	Quota associativa		260,00	-34.030,00
16/07/2020	16/07/2020		D09	Quota associativa		390,00	-34.420,00
28/07/2020	28/07/2020		D09	Quota associativa		130,00	-34.550,00
03/08/2020	03/08/2020		D09	Quota associativa		130,00	-34.680,00
11/08/2020	11/08/2020		D09	Quota associativa		130,00	-34.810,00
09/09/2020	09/09/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-34.940,00
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa		780,00	-35.720,00
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa		910,00	-36.630,00
21/09/2020	21/09/2020		D09	Quota Associativa		798,00	-37.428,00
22/09/2020	22/09/2020		D09	Quota Associativa		1.040,00	-38.468,00
24/09/2020	24/09/2020		D09	Quota Associativa		1.110,00	-39.578,00
29/09/2020	29/09/2020		D09	Quota Associativa		520,00	-40.098,00
02/10/2020	02/10/2020		D09	Quota Associativa		950,00	-41.048,00
02/10/2020	02/10/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-41.438,00
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-41.568,00
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-41.828,00
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa		520,00	-42.348,00
09/10/2020	09/10/2020		D09	Quota Associativa		150,00	-42.498,00
12/10/2020	12/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-42.628,00
14/10/2020	14/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-42.758,00
14/10/2020	14/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-43.018,00
15/10/2020	15/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-43.278,00
19/10/2020	19/10/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-43.668,00
20/10/2020	20/10/2020		D09	Quota Associativa		290,00	-43.958,00
21/10/2020	21/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-44.088,00
21/10/2020	21/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-44.218,00
22/10/2020	22/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-44.348,00
22/10/2020	22/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-44.998,00
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-45.128,00
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-45.518,00
23/10/2020	23/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-45.648,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		520,00	-46.168,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-46.298,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-46.428,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-46.558,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-47.208,00
26/10/2020	26/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-47.858,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		1.140,00	-48.998,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-49.128,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-49.388,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-49.518,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-49.778,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-50.168,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-50.818,00
27/10/2020	27/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-51.468,00

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
28/10/2020	28/10/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-52.118,00
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-52.248,00
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa		230,00	-52.478,00
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-52.608,00
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-52.738,00
29/10/2020	29/10/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-53.128,00
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-53.258,00
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-53.518,00
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-53.648,00
30/10/2020	30/10/2020		D09	Quota Associativa		1.030,00	-54.678,00
03/11/2020	03/11/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-55.068,00
04/11/2020	04/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.198,00
04/11/2020	04/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.328,00
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.458,00
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.588,00
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.718,00
05/11/2020	05/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.848,00
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-55.978,00
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-56.368,00
06/11/2020	06/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-56.498,00
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-56.628,00
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-56.758,00
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa		650,00	-57.408,00
09/11/2020	09/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-57.538,00
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-57.668,00
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa		910,00	-58.578,00
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-58.708,00
10/11/2020	10/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-58.838,00
11/11/2020	11/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-58.968,00
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-59.098,00
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-59.228,00
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa		780,00	-60.008,00
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa		910,00	-60.918,00
12/11/2020	12/11/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-61.308,00
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-61.698,00
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-61.828,00
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-61.958,00
13/11/2020	13/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-62.088,00
16/11/2020	16/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-62.218,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-62.348,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-62.478,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-62.608,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		390,00	-62.998,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-63.128,00
17/11/2020	17/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-63.258,00
18/11/2020	18/11/2020		D09	Quota Associativa		260,00	-63.518,00
20/11/2020	20/11/2020		D09	Quota Associativa		520,00	-64.038,00
23/11/2020	23/11/2020		D09	Pagata fatt. ID Technology		428,22	-64.466,22
25/11/2020	25/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-64.596,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
30/11/2020	30/11/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-64.726,22
01/12/2020	01/12/2020		D09	Quota Associativa		820,00	-65.546,22
15/12/2020	15/12/2020		D09	Quota Associativa		100,00	-65.646,22
18/12/2020	18/12/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-65.776,22
23/12/2020	23/12/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-65.906,22
29/12/2020	29/12/2020		D09	Quota Associativa		130,00	-66.036,22
<b>Saldo periodo</b>					<b>0,00</b>	<b>66.036,22</b>	<b>-66.036,22</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>0,00</b>	<b>66.036,22</b>	<b>-66.036,22</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

61 Costi della produzione  
6101 Per materie prime sussid consumo e merci  
**610165 Cancelleria**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/01/2020	08/01/2020	7	A01	Ricevuta Vostra Fattura	56,78		56,78
28/02/2020	13/02/2020	13EL	A01	Ricevuta Vostra Fattura	325,00		381,78
28/02/2020	11/02/2020	15EL	A01	Ricevuta Vostra Fattura	50,00		431,78
31/05/2020	31/05/2020	491	A01	Ricevuta Vostra Fattura	9.336,66		9.768,44
31/10/2020	29/10/2020	49226623	A01	Ricevuta Vostra Fattura	46,50		9.814,94
30/11/2020	30/11/2020	635	A01	Ricevuta Vostra Fattura	428,22		10.243,16
30/11/2020	30/11/2020	659	A01	Ricevuta Vostra Fattura	256,20		10.499,36
<b>Saldo periodo</b>					<b>10.499,36</b>	<b>0,00</b>	<b>10.499,36</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>10.499,36</b>	<b>0,00</b>	<b>10.499,36</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630107 Servizi per il portale di O.D.C.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/12/2020	31/10/2020	18	A01	Ricevuta Vostra Nota spese	46,50		46,50
				<b>Saldo periodo</b>	<b>46,50</b>	<b>0,00</b>	<b>46,50</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>46,50</b>	<b>0,00</b>	<b>46,50</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630135 Consulenza amministrativa**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/10/2020	08/10/2020	11	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.096,61		1.096,61
				<b>Saldo periodo</b>	<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1.096,61</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1.096,61</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630141 Servizio di audio conferenza**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28/02/2020	31/01/2020	27	A01	Ricevuta Vostra Fattura	237,57		237,57
				<b>Saldo periodo</b>	<b>237,57</b>	<b>0,00</b>	<b>237,57</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>237,57</b>	<b>0,00</b>	<b>237,57</b>



## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630169 Spese bancarie**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
07/01/2020	07/01/2020		D09	Competenze di chiusura	29,99		29,99
14/01/2020	14/01/2020		D09	Spese bancarie	3,00		32,99
03/02/2020	03/02/2020		D09	Commissioni	3,00		35,99
13/02/2020	13/02/2020		D09	Commissioni	3,00		38,99
13/02/2020	13/02/2020		D09	Commissioni	3,00		41,99
13/02/2020	13/02/2020		D09	Spese bancarie	3,00		44,99
18/02/2020	18/02/2020		D09	Commissioni	3,00		47,99
18/02/2020	18/02/2020		D09	Commissioni	3,00		50,99
25/03/2020	25/03/2020		D09	Spese bancarie	3,00		53,99
03/04/2020	03/04/2020		D09	Commissioni	3,00		56,99
12/06/2020	12/06/2020		D09	Spese Bancarie	3,00		59,99
<b>Saldo periodo</b>					<b>59,99</b>	<b>0,00</b>	<b>59,99</b>
<b>Saldo al 31/12/2020</b>					<b>59,99</b>	<b>0,00</b>	<b>59,99</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

63 Per servizi

6303 Servizi Commerciali

**630331 Notula attività occasionale**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/10/2020	21/10/2020	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura	3.750,00		3.750,00
31/12/2020	07/12/2020	14	A01	Ricevuta Vostra Fattura	200,00		3.950,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>3.950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.950,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>3.950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.950,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI63 Per servizi  
6305 Viaggi e Trasferte  
**630503 Coffes break, lunch, dinner**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28/02/2020	05/02/2020	33/001	A01	Ricevuta Vostra Fattura	4.400,00		4.400,00
28/02/2020	15/02/2020	03	A01	Ricevuta Vostra Fattura	3.949,00		8.349,00
31/12/2020	13/02/2020	5ev	A01	Ricevuta Vostra Fattura	4.400,00		12.749,00
31/12/2020	15/02/2020	16	A01	Ricevuta Vs rimborso spese	294,80		13.043,80
31/12/2020	18/02/2020	17	A01	Ricevuta Vostra Nota Spese	587,24		13.631,04
				<b>Saldo periodo</b>	<b>13.631,04</b>	<b>0,00</b>	<b>13.631,04</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>13.631,04</b>	<b>0,00</b>	<b>13.631,04</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

65 Per godimento di beni di terzi

6501 Per godimento beni di terzi

**650111 Noleggio Bus**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
28/02/2020	11/02/2020	77/20	A01	Ricevuta Vostra Fattura	620,00		620,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>620,00</b>	<b>0,00</b>	<b>620,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>620,00</b>	<b>0,00</b>	<b>620,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI77 Oneri diversi di gestione  
7701 Imposte e tasse deducibili  
**770101 Imposte di bollo**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
07/01/2020	07/01/2020		D09	imposte di bollo	19,40		19,40
				<b>Saldo periodo</b>	<b>19,40</b>	<b>0,00</b>	<b>19,40</b>
				<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>19,40</b>	<b>0,00</b>	<b>19,40</b>

